de	cualquier	Escalafón	y/o	Convenio	de	la	Administración	Pública	Central	y	Descentralizada	y	Entidades	Autárquicas;	en	ningún	caso	podrá
superar	la	remuneración	bruta	total	vigente	del		actual	Gobernador	de	la	Provincia,	la	que	a	la	fecha
asciende	a	la	suma	de	Pesos	Trece	Mil	Ciento	Ochenta	y	Cuatro	($	13.184,00).		Exceptúase	del	
Tope	Salarial	dispuesto	por		el	párrafo	precedente		exclusivamente	a	las	remuneraciones	que	tengan
su	causa	en	haberes	adeudados	y	salario	familiar.		Establécese	que	toda	liquidación	de	haberes	que
exceda	el	Tope	Salarial	fijado,	será	objeto	de